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Udsmyk din facade med den minima-
listiske og tidløse Wall fra EQI serien 
som sikrer vand til for eksempel bilvask 
og have. Opgrader dit hjem, og gør en 
praktisk foranstaltning – til en æstetisk 
kilde til livskvalitet, for både dig og dit 
udemiljø. 

Den frostfri hane fås med en 
matchende slangesaddel, så 
du har en elegant opbevaring til 
haveslangen. Wall er håndsamlet 
i Danmark, og produceret af solide 
materialer, så du får en løsning som 
du kan få glæde af i mange år.
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Glasblæst Kobber Messing

Se også EQI Slangesaddel, der matcher perfekt med 
EQI Wall.

Frostline er fremstillet i Danmark og har i dag mere 
end 25 års erfaring. Vi tilbyder et bredt sortiment af 
frostfri udendørs produkter i smukt design, høj kvalitet 
og med stor funktionalitet. Posteventilen virker ved, 
at en selvtømmende mekanisk ventil tømmer poste-
ventilen for vand efter brug, så du kan bruge den hele 
året rundt. Vores produkter kræver ikke brug af strøm 
for at sikre frostfrihed, og er fremstillet i rustfrit stål, så 
miljøvenlig på alle måder. 

Vandposten er et grebs, hvilket giver en enkel betjening 
og god komfort.

Montering
Hvis tilslutning med ½” gevind ønskes, kortes kobber-
røret helt ned.

Vigtigt!
For funktionen, er det vigtigt at det rør som føres 
gennem væggen falder mindst 3‰ frem mod facaden, 
således at armaturet kan tømmes for vand.

EQI WALL
POSTEVENTIL

Bagplade
Tilslutning
Slangetilslutning

2010-101
2010-107
2010-102
2010-101
2010-107
2010-102
2010-101
2010-107
2010-102

743456.434
743456.438
743456.437
743456.454
743456.458
743456.457

Totalhøjde
Totalbredde 
Forkant til facade

Kapacitet 
O-ringe

23 l/min. 
Pakningssæt 9010

105 mm
60 mm
131 mm

B 60 mm H 105 mm
15 mm el . ½”
½”

VVSnr. Beskrivelse

Specifikationer

Mål H-B-D
Vægt

700 x 45 x 80 mm
1,3 kg

Se flere tilvalgsmuligheder i prislisten.

Installationsmål

Produktmål

Forpakning

Frostline ventil 

Modeller
Produkt

150-350 mm
150-350 mm, kobber
150-350 mm, messing
300-550 mm
300-550 mm, kobber
300-550 mm, messing Wall 
Opmålt murmål*
Opmålt murmål* kobber
Opmålt murmål* messing

F530
F531
F532
2020-101
2020-107

743489.916
743489.918
743489.917
743479.704
743479.708

Lynkobling, glasblæst
Lynkobling, kobber
Lynkobling, poleret
EQI slangesaddel 
EQI slangesaddel, kobber

VVSnr. Beskrivelse
Tilvalgsmuligheder
Produkt

60 mm

105 mm42,5 mm

Ø27 mm
55 mm

131 mm

95 mm
36 mm

X
Opmålt murmål*

60 mm

½” RG

Ø27 mm
55 mm

130 mm

½” RG

95 mm
36 mm

150 mm 170 mm

320 mm

15 mm

90-130 mm

Ø27 mm
55 mm

130 mm

½” RG

95 mm
36 mm

300 mm 210 mm

510 mm

15 mm

90-130 mm

Til vægmontering 

For frostsikker funktion og garanti er 
der krav om en frostfri vandtilførsel 
året rundt og at produktet har et 
fald på mindst 2-3‰ frem mod 
ydervæggen. Desuden at der  
anvendes et produkt i standardmål. 
Bemærk: Ved temperaturer på 
under 5 grader må der ikke være 
monteret slangestudser eller andet 
udstyr som reducerer lysningen.


